
Rezultati

2. dirka ob 13:00

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

32 SLO19900925 TEAM TURBO TROPOVCI1 OBAL Primož 6 1:15:55 0:00:00 38,88

15 SLO19880430 ŠD BAM.BI2 PORENTA Primož 6 1:15:55 0:00:00 38,88

40 SLO19900718 JB TEAM3 LAH Gregor 6 1:16:54 0:00:59 38,39

17 SLO19890927 KK TBP LENART4 MESARIČ Mitja 6 1:16:58 0:01:03 38,35

33 SLO19870524 KK MASTER TEAM5 BRULC Srečko 6 1:16:59 0:01:04 38,35

35 AUT19970406 Junior Cycling Team Graz6 WINTER Stefan 6 1:18:21 0:02:26 37,68

26 SLO19930518 KK TROPOVCI7 FISTER Dušan 6 1:18:23 0:02:28 37,66

34 SLO19900605 KK MASTER TEAM8 BEVC Gašper 6 1:18:24 0:02:29 37,65

39 SLO19941227 JB TEAM9 PAJEK Rok 6 1:18:24 0:02:29 37,65

10 SLO19881214 KD ALPE SiS10 PLEVEL Robert 6 1:18:24 0:02:29 37,65

37 AUT19961024 Junior Cycling Team Graz11 STATTMANN Lukas 6 1:18:25 0:02:30 37,65

41 SLO19890712 JB TEAM12 KOŽELJ Martin 6 1:18:32 0:02:37 37,59

11 slo19880519 KD BIKE EK HALOZE 20013 STRMŠEK Simon 6 1:18:49 0:02:54 37,45

13 SLO19880101 BikeRepublic14 KOČNIK Simon 6 1:23:27 0:07:32 35,37

38 AUT19930919 Junior Cycling Team Graz15 BINDER Thomas 6 1:23:32 0:07:37 35,34

14 SLO19941223 BikeRepublic16 GALUN Dejan 6 1:23:51 0:07:56 35,21

138 SLO19870806 BIKE EK HALOZE 200217 ROBIČ Matic 6 1:24:36 0:08:41 34,89

9 SLO19931010 KK Postojna18 GRBEC Gašper 6 1:24:36 0:08:41 34,89

23 SLO19870711 KK TROPOVCI19 REBERNAK Sebastjan 6 1:24:36 0:08:41 34,89

28 SLO19980702 ŠD TURBO M20 OSVALD Florjan 6 1:28:50 0:12:55 33,23

30 SLO19950920 TEAM TURBO TROPOVCIPOLAJNAR KlemenDNF -4

8 SLO19880725 MBK sportR.siŠTUCIN AlenDNS

16 CRO1998102 KK SAVA KRANJKVASINA FilipDNS

Kategorija: Master A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

60 SLO19841117 JB TEAM1 SIKOŠEK Gregor 6 1:15:55 0:00:00 38,88

43 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.2 LOVŠE Matej 6 1:15:56 0:00:01 38,88

49 SLO19820129 KD PAPEŽ PODGORJE3 VENE Uroš 6 1:18:13 0:02:18 37,74

42 SLO19851006 CALCIT BIKE TEAM4 MODIC Aleš 6 1:18:24 0:02:29 37,65

45 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP5 HOLC Andrej 6 1:18:24 0:02:29 37,65

44 SLO19820609 B.V.G. GULČ - BTS COMP6 MAČEK Marjan 6 1:18:47 0:02:52 37,47

53 SLO19860218 KD ALPE SiS7 MARIČ Robi 6 1:18:47 0:02:52 37,47

54 SLO19850615 KD ALPE SiS8 KRAMAR Miha 6 1:20:07 0:04:12 36,85

47 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMP9 BOŠNJAK Miha 6 1:23:48 0:07:53 35,23

59 CRO1982100 BK Rotor10 VERŠIĆ Vedran 6 1:23:52 0:07:57 35,2

58 CRO1983070 BK Perfa11 IVŠAK Damjan 6 1:24:36 0:08:41 34,89

145 SLO19841216 BIKE EK HALOZE 200212 KUŽMER Mario 6 1:28:46 0:12:51 33,26
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57 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 20013 KRAMBERGER Miha 6 1:29:19 0:13:24 33,05

147 SLO19850508 KK BIKE-EK HALOZE 200PETOVAR JernejDNS

Kategorija: Master B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

61 SLO19780923 MBK sportR.si1 BRATUŠ Dean 6 1:18:25 0:00:00 37,65

65 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 2002 RIBIČ Zoran 6 1:18:25 0:00:00 37,65

63 SLO19790718 TUŠ T.E.A.M.3 VANTUR Mihael 6 1:19:38 0:01:13 37,07

146 SLO19800313 ŠD BAM.BI4 MORETTI Andrej 6 1:19:38 0:01:13 37,07

64 SLO19800608 TUŠ T.E.A.M.5 KOVAČEC Iztok 6 1:23:48 0:05:23 35,23

67 SLO19771003 ŠD BAM.BI6 VRANKAR Gregor 6 1:23:48 0:05:23 35,23

62 SLO19801005 KD HRASTNIK7 VERDEL Rok 6 1:24:35 0:06:10 34,9

71 SLO19810427 JB TEAM8 GOLOB Rok 6 1:24:36 0:06:11 34,89

70 SLO19790928 KK TBP LENART9 KOGLER Andrej 6 1:28:46 0:10:21 33,26

66 SLO19800303 KD BRANIK MARIBOR10 GOLOB Joze 6 1:30:48 0:12:23 32,51

69 SLO19770208 ŠD BAM.BISMOLEJ UrošDNS

Kategorija: Master C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

74 SLO19740813 TUŠ T.E.A.M.1 KOPŠE Igor 6 1:15:55 0:00:00 38,88

76 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 PREŠEREN Jani 6 1:16:27 0:00:32 38,61

75 SLO19741205 TUŠ T.E.A.M.3 JELIČ Borja 6 1:16:59 0:01:04 38,35

85 SLO19730206 TEAM TURBO TROPOVCI4 HAJDINJAK Dušan 6 1:18:12 0:02:17 37,75

81 SLO19761119 KD ALPE SiS5 FILIPIČ Grega 6 1:18:12 0:02:17 37,75

80 SLO19751204 KD PAPEŽ PODGORJE6 VESEL Jože 6 1:18:13 0:02:18 37,74

73 SLO19760512 TUŠ T.E.A.M.7 MAHORIČ Mitja 6 1:23:50 0:07:55 35,21

86 CRO1972041 BK Rotor8 TISAJ Hrvoje 5 1:18:48 -1

72 CRO1975030 BK Rotor Koprivnica9 BUHIĆ Branislav 5 1:18:55 -1

139 00122 TEAM TURBO TROPOVCIBERNARD OmarDNF -4

82 SLO19731104 KD BIKE EK HALOZE 200ERŽEN TomiDNS

83 SLO19730309 ŠD BAM.BIJERAJ SebastijanDNS

87 SRB19730919 Čukarički MBKJOVANOV AleksandarDNS

Kategorija: Master D
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

99 SLO19710915 JB TEAM1 POGLAVC Alojz 6 1:16:59 0:00:00 38,35

95 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO2 ISKRA Tomi 6 1:18:25 0:01:26 37,65

92 SLO19670428 KD ALPE SiS3 KURET Iztok 6 1:18:47 0:01:48 37,47

90 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE4 CESAR Igor 6 1:24:38 0:07:39 34,88

94 SLO19691128 KD BRANIK MARIBOR5 KOGLER Saša 6 1:28:48 0:11:49 33,24

97 SLO19710419 TEAM TURBO TROPOVCI6 RAC Radovan 6 1:29:03 0:12:04 33,15

141 SLO19680818 Puls7 VIDOVIĆ Robertino 5 1:17:19 -1

89 19710605 BK Rotor Koprivnica8 HERMAN Siniša 5 1:17:58 -1

98 SLO19700622 KLUB VAŠKA RUNDADIMEC MišoDNF -1

93 Slo19670622 KD BIKE EK HALOZE 200ROBIČ IztokDNS

96 SLO19690616 IZVIR VIPAVALIKAR RobertDNS

10. april 2016 2/3



Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016

Organizator: KK Perutnina Ptuj

Odgovorna oseba: Rene GlavnikGlavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati

2. dirka ob 13:00

Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

32 SLO19900925 TEAM TURBO TROPO1 OBAL Primož 6 1:15:55 0:00:00Amaterji 38,88

60 SLO19841117 JB TEAM2 SIKOŠEK Gregor 6 1:15:55 0:00:00Master A 38,88

74 SLO19740813 TUŠ T.E.A.M.3 KOPŠE Igor 6 1:15:55 0:00:00Master C 38,88

15 SLO19880430 ŠD BAM.BI4 PORENTA Primož 6 1:15:55 0:00:00Amaterji 38,88

43 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.5 LOVŠE Matej 6 1:15:56 0:00:01Master A 38,88

76 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS C6 PREŠEREN Jani 6 1:16:27 0:00:32Master C 38,61

40 SLO19900718 JB TEAM7 LAH Gregor 6 1:16:54 0:00:59Amaterji 38,39

17 SLO19890927 KK TBP LENART8 MESARIČ Mitja 6 1:16:58 0:01:03Amaterji 38,35

99 SLO19710915 JB TEAM9 POGLAVC Alojz 6 1:16:59 0:01:04Master D 38,35

75 SLO19741205 TUŠ T.E.A.M.10 JELIČ Borja 6 1:16:59 0:01:04Master C 38,35

33 SLO19870524 KK MASTER TEAM11 BRULC Srečko 6 1:16:59 0:01:04Amaterji 38,35

85 SLO19730206 TEAM TURBO TROPO12 HAJDINJAK Dušan 6 1:18:12 0:02:17Master C 37,75

81 SLO19761119 KD ALPE SiS13 FILIPIČ Grega 6 1:18:12 0:02:17Master C 37,75

49 SLO19820129 KD PAPEŽ PODGORJ14 VENE Uroš 6 1:18:13 0:02:18Master A 37,74

80 SLO19751204 KD PAPEŽ PODGORJ15 VESEL Jože 6 1:18:13 0:02:18Master C 37,74

35 AUT19970406 Junior Cycling Team G16 WINTER Stefan 6 1:18:21 0:02:26Amaterji 37,68

26 SLO19930518 KK TROPOVCI17 FISTER Dušan 6 1:18:23 0:02:28Amaterji 37,66

34 SLO19900605 KK MASTER TEAM18 BEVC Gašper 6 1:18:24 0:02:29Amaterji 37,65

42 SLO19851006 CALCIT BIKE TEAM19 MODIC Aleš 6 1:18:24 0:02:29Master A 37,65

45 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS C20 HOLC Andrej 6 1:18:24 0:02:29Master A 37,65

39 SLO19941227 JB TEAM21 PAJEK Rok 6 1:18:24 0:02:29Amaterji 37,65

10 SLO19881214 KD ALPE SiS22 PLEVEL Robert 6 1:18:24 0:02:29Amaterji 37,65

61 SLO19780923 MBK sportR.si23 BRATUŠ Dean 6 1:18:25 0:02:30Master B 37,65

65 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 24 RIBIČ Zoran 6 1:18:25 0:02:30Master B 37,65

95 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO25 ISKRA Tomi 6 1:18:25 0:02:30Master D 37,65

37 AUT19961024 Junior Cycling Team G26 STATTMANN Lukas 6 1:18:25 0:02:30Amaterji 37,65

41 SLO19890712 JB TEAM27 KOŽELJ Martin 6 1:18:32 0:02:37Amaterji 37,59

44 SLO19820609 B.V.G. GULČ - BTS C28 MAČEK Marjan 6 1:18:47 0:02:52Master A 37,47

53 SLO19860218 KD ALPE SiS29 MARIČ Robi 6 1:18:47 0:02:52Master A 37,47

92 SLO19670428 KD ALPE SiS30 KURET Iztok 6 1:18:47 0:02:52Master D 37,47

11 slo19880519 KD BIKE EK HALOZE 31 STRMŠEK Simon 6 1:18:49 0:02:54Amaterji 37,45

63 SLO19790718 TUŠ T.E.A.M.32 VANTUR Mihael 6 1:19:38 0:03:43Master B 37,07

146 SLO19800313 ŠD BAM.BI33 MORETTI Andrej 6 1:19:38 0:03:43Master B 37,07

54 SLO19850615 KD ALPE SiS34 KRAMAR Miha 6 1:20:07 0:04:12Master A 36,85

13 SLO19880101 BikeRepublic35 KOČNIK Simon 6 1:23:27 0:07:32Amaterji 35,37

38 AUT19930919 Junior Cycling Team G36 BINDER Thomas 6 1:23:32 0:07:37Amaterji 35,34

47 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS C37 BOŠNJAK Miha 6 1:23:48 0:07:53Master A 35,23

64 SLO19800608 TUŠ T.E.A.M.38 KOVAČEC Iztok 6 1:23:48 0:07:53Master B 35,23

67 SLO19771003 ŠD BAM.BI39 VRANKAR Gregor 6 1:23:48 0:07:53Master B 35,23
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73 SLO19760512 TUŠ T.E.A.M.40 MAHORIČ Mitja 6 1:23:50 0:07:55Master C 35,21

14 SLO19941223 BikeRepublic41 GALUN Dejan 6 1:23:51 0:07:56Amaterji 35,21

59 CRO1982100 BK Rotor42 VERŠIĆ Vedran 6 1:23:52 0:07:57Master A 35,2

62 SLO19801005 KD HRASTNIK43 VERDEL Rok 6 1:24:35 0:08:40Master B 34,9

58 CRO1983070 BK Perfa44 IVŠAK Damjan 6 1:24:36 0:08:41Master A 34,89

138 SLO19870806 BIKE EK HALOZE 20045 ROBIČ Matic 6 1:24:36 0:08:41Amaterji 34,89

9 SLO19931010 KK Postojna46 GRBEC Gašper 6 1:24:36 0:08:41Amaterji 34,89

23 SLO19870711 KK TROPOVCI47 REBERNAK Sebastjan 6 1:24:36 0:08:41Amaterji 34,89

71 SLO19810427 JB TEAM48 GOLOB Rok 6 1:24:36 0:08:41Master B 34,89

90 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJ49 CESAR Igor 6 1:24:38 0:08:43Master D 34,88

70 SLO19790928 KK TBP LENART50 KOGLER Andrej 6 1:28:46 0:12:51Master B 33,26

145 SLO19841216 BIKE EK HALOZE 20051 KUŽMER Mario 6 1:28:46 0:12:51Master A 33,26

94 SLO19691128 KD BRANIK MARIBOR52 KOGLER Saša 6 1:28:48 0:12:53Master D 33,24

28 SLO19980702 ŠD TURBO M53 OSVALD Florjan 6 1:28:50 0:12:55Amaterji 33,23

97 SLO19710419 TEAM TURBO TROPO54 RAC Radovan 6 1:29:03 0:13:08Master D 33,15

57 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 55 KRAMBERGER Miha 6 1:29:19 0:13:24Master A 33,05

66 SLO19800303 KD BRANIK MARIBOR56 GOLOB Joze 6 1:30:48 0:14:53Master B 32,51

141 SLO19680818 Puls57 VIDOVIĆ Robertino 5 1:17:19 -1Master D

89 19710605 BK Rotor Koprivnica58 HERMAN Siniša 5 1:17:58 -1Master D

86 CRO1972041 BK Rotor59 TISAJ Hrvoje 5 1:18:48 -1Master C

72 CRO1975030 BK Rotor Koprivnica60 BUHIĆ Branislav 5 1:18:55 -1Master C

98 SLO19700622 KLUB VAŠKA RUNDADIMEC MišoDNF Master D

30 SLO19950920 TEAM TURBO TROPOPOLAJNAR KlemenDNF Amaterji 

139 00122 TEAM TURBO TROPOBERNARD OmarDNF Master C

8 SLO19880725 MBK sportR.siŠTUCIN AlenDNS Amaterji 

16 CRO1998102 KK SAVA KRANJKVASINA FilipDNS Amaterji 

69 SLO19770208 ŠD BAM.BISMOLEJ UrošDNS Master B

82 SLO19731104 KD BIKE EK HALOZE ERŽEN TomiDNS Master C

83 SLO19730309 ŠD BAM.BIJERAJ SebastijanDNS Master C

87 SRB19730919 Čukarički MBKJOVANOV AleksandarDNS Master C

93 Slo19670622 KD BIKE EK HALOZE ROBIČ IztokDNS Master D

96 SLO19690616 IZVIR VIPAVALIKAR RobertDNS Master D

147 SLO19850508 KK BIKE-EK HALOZE PETOVAR JernejDNS Master A

Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016

Organizator: KK Perutnina Ptuj

Odgovorna oseba: Rene GlavnikGlavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati

2. dirka ob 13:00

Kategorija: Amaterji 
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

32 SLO19900925 TEAM TURBO TROPOVCI1 Obal Primož 6 1:15:55 0:12:010:00:00

0:12:46 0:12:56 0:12:01 0:12:55 0:12:49 0:12:28

15 SLO19880430 ŠD BAM.BI2 Porenta Primož 6 1:15:55 0:12:200:00:00

0:12:47 0:12:20 0:12:35 0:12:55 0:12:51 0:12:27

40 SLO19900718 JB TEAM3 Lah Gregor 6 1:16:54 0:12:000:00:59

0:12:47 0:12:56 0:12:00 0:12:54 0:12:50 0:13:27

17 SLO19890927 KK TBP LENART4 Mesarič Mitja 6 1:16:58 0:12:120:01:03

0:12:48 0:12:54 0:12:12 0:13:04 0:13:10 0:12:50

33 SLO19870524 KK MASTER TEAM5 Brulc Srečko 6 1:16:59 0:12:010:01:04

0:12:47 0:12:55 0:12:01 0:12:55 0:13:12 0:13:09

35 AUT19970406 Junior Cycling Team Graz6 Winter Stefan 6 1:18:21 0:12:470:02:26

0:12:47 0:12:56 0:12:59 0:13:11 0:13:39 0:12:49

26 SLO19930518 KK TROPOVCI7 Fister Dušan 6 1:18:23 0:12:500:02:28

0:12:50 0:12:54 0:13:02 0:13:07 0:13:39 0:12:51

34 SLO19900605 KK MASTER TEAM8 Bevc Gašper 6 1:18:24 0:12:480:02:29

0:12:48 0:12:55 0:13:00 0:13:10 0:13:40 0:12:51

39 SLO19941227 JB TEAM9 Pajek Rok 6 1:18:24 0:12:480:02:29

0:12:48 0:12:55 0:13:02 0:13:09 0:13:37 0:12:53

10 SLO19881214 KD ALPE SiS10 Plevel Robert 6 1:18:24 0:12:260:02:29

0:12:49 0:12:54 0:12:26 0:13:43 0:13:40 0:12:52

37 AUT19961024 Junior Cycling Team Graz11 Stattmann Lukas 6 1:18:25 0:12:490:02:30

0:12:49 0:12:54 0:12:59 0:13:12 0:13:38 0:12:53
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41 SLO19890712 JB TEAM12 Koželj Martin 6 1:18:32 0:12:480:02:37

0:12:48 0:12:54 0:13:02 0:13:08 0:13:39 0:13:01

11 slo19880519 KD BIKE EK HALOZE 20013 Strmšek Simon 6 1:18:49 0:12:500:02:54

0:12:50 0:12:54 0:13:01 0:13:08 0:13:40 0:13:16

13 SLO19880101 BikeRepublic14 Kočnik Simon 6 1:23:27 0:12:490:07:32

0:12:49 0:12:56 0:12:58 0:15:25 0:14:45 0:14:34

38 AUT19930919 Junior Cycling Team Graz15 Binder Thomas 6 1:23:32 0:12:490:07:37

0:12:49 0:12:55 0:12:58 0:13:09 0:15:54 0:15:47

14 SLO19941223 BikeRepublic16 Galun Dejan 6 1:23:51 0:12:520:07:56

0:12:52 0:13:35 0:14:14 0:14:24 0:14:35 0:14:11

138 SLO19870806 BIKE EK HALOZE 200217 Robič Matic 6 1:24:36 0:12:500:08:41

0:12:50 0:13:49 0:14:15 0:15:03 0:14:11 0:14:28

9 SLO19931010 KK Postojna18 Grbec Gašper 6 1:24:36 0:12:500:08:41

0:12:50 0:13:32 0:14:32 0:15:04 0:14:10 0:14:28

23 SLO19870711 KK TROPOVCI19 Rebernak Sebastjan 6 1:24:36 0:12:520:08:41

0:12:52 0:14:38 0:14:17 0:14:10 0:14:11 0:14:28

28 SLO19980702 ŠD TURBO M20 Osvald Florjan 6 1:28:50 0:13:570:12:55

0:13:57 0:15:03 0:15:06 0:15:04 0:15:01 0:14:39

30 SLO19950920 TEAM TURBO TROPOVCIPolajnar KlemenDNF

0:12:48 0:12:56

8 SLO19880725 MBK sportR.siŠtucin AlenDNS

0:36:07

16 CRO1998102 KK SAVA KRANJKvasina FilipDNS

0:36:08

Kategorija: Master A
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

60 SLO19841117 JB TEAM1 Sikošek Gregor 6 1:15:55 0:12:020:00:00

0:12:46 0:12:56 0:12:02 0:12:54 0:12:49 0:12:28

43 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.2 Lovše Matej 6 1:15:56 0:12:010:00:01

0:12:47 0:12:55 0:12:01 0:12:54 0:12:51 0:12:28

49 SLO19820129 KD PAPEŽ PODGORJE3 Vene Uroš 6 1:18:13 0:12:410:02:18

0:12:46 0:12:56 0:13:27 0:12:43 0:13:40 0:12:41
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42 SLO19851006 CALCIT BIKE TEAM4 Modic Aleš 6 1:18:24 0:12:470:02:29

0:12:47 0:12:56 0:13:01 0:13:07 0:13:40 0:12:53

45 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP5 Holc Andrej 6 1:18:24 0:12:490:02:29

0:12:49 0:12:54 0:13:02 0:13:08 0:13:39 0:12:52

44 SLO19820609 B.V.G. GULČ - BTS COMP6 Maček Marjan 6 1:18:47 0:12:490:02:52

0:12:49 0:12:54 0:13:00 0:13:10 0:13:39 0:13:15

53 SLO19860218 KD ALPE SiS7 Marič Robi 6 1:18:47 0:12:500:02:52

0:12:50 0:12:54 0:13:01 0:13:07 0:13:39 0:13:16

54 SLO19850615 KD ALPE SiS8 Kramar Miha 6 1:20:07 0:12:490:04:12

0:12:49 0:12:55 0:13:00 0:13:09 0:13:38 0:14:36

47 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMP9 Bošnjak Miha 6 1:23:48 0:12:500:07:53

0:12:50 0:13:32 0:14:19 0:14:25 0:14:34 0:14:08

59 CRO1982100 BK Rotor10 Veršić Vedran 6 1:23:52 0:12:520:07:57

0:12:52 0:13:47 0:14:03 0:14:23 0:14:35 0:14:12

58 CRO1983070 BK Perfa11 Ivšak Damjan 6 1:24:36 0:13:270:08:41

0:13:27 0:14:07 0:14:13 0:14:10 0:14:12 0:14:27

145 SLO19841216 BIKE EK HALOZE 200212 Kužmer Mario 6 1:28:46 0:13:560:12:51

0:13:56 0:14:46 0:14:29 0:15:07 0:15:35 0:14:53

57 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 20013 Kramberger Miha 6 1:29:19 0:14:060:13:24

0:14:06 0:14:53 0:15:07 0:15:04 0:15:03 0:15:06

147 SLO19850508 KK BIKE-EK HALOZE 200Petovar JernejDNS

0:36:21

Kategorija: Master B
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

61 SLO19780923 MBK sportR.si1 Bratuš Dean 6 1:18:25 0:12:480:00:00

0:12:48 0:12:55 0:13:01 0:13:10 0:13:38 0:12:53

65 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 2002 Ribič Zoran 6 1:18:25 0:12:480:00:00

0:12:48 0:12:56 0:12:59 0:13:09 0:13:41 0:12:52

63 SLO19790718 TUŠ T.E.A.M.3 Vantur Mihael 6 1:19:38 0:12:480:01:13

0:12:48 0:12:54 0:13:01 0:13:09 0:13:40 0:14:06

146 SLO19800313 ŠD BAM.BI4 Moretti Andrej 6 1:19:38 0:12:510:01:13

0:12:51 0:12:53 0:13:01 0:13:09 0:13:39 0:14:05
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64 SLO19800608 TUŠ T.E.A.M.5 Kovačec Iztok 6 1:23:48 0:12:480:05:23

0:12:48 0:13:35 0:14:18 0:14:25 0:14:33 0:14:09

67 SLO19771003 ŠD BAM.BI6 Vrankar Gregor 6 1:23:48 0:12:510:05:23

0:12:51 0:13:31 0:14:19 0:14:24 0:14:34 0:14:09

62 SLO19801005 KD HRASTNIK7 Verdel Rok 6 1:24:35 0:13:270:06:10

0:13:27 0:14:07 0:14:13 0:14:11 0:14:10 0:14:27

71 SLO19810427 JB TEAM8 Golob Rok 6 1:24:36 0:12:500:06:11

0:12:50 0:13:32 0:14:57 0:14:37 0:14:12 0:14:28

70 SLO19790928 KK TBP LENART9 Kogler Andrej 6 1:28:46 0:13:560:10:21

0:13:56 0:15:04 0:15:06 0:15:04 0:15:02 0:14:34

66 SLO19800303 KD BRANIK MARIBOR10 Golob Joze 6 1:30:48 0:13:280:12:23

0:13:28 0:14:36 0:15:08 0:15:06 0:15:35 0:15:55

69 SLO19770208 ŠD BAM.BISmolej UrošDNS

0:36:11

Kategorija: Master C
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

74 SLO19740813 TUŠ T.E.A.M.1 Kopše Igor 6 1:15:55 0:12:000:00:00

0:12:46 0:12:56 0:12:00 0:12:56 0:12:50 0:12:27

76 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 Prešeren Jani 6 1:16:27 0:12:000:00:32

0:12:47 0:12:56 0:12:00 0:12:54 0:12:50 0:13:00

75 SLO19741205 TUŠ T.E.A.M.3 Jelič Borja 6 1:16:59 0:12:100:01:04

0:12:47 0:12:57 0:12:10 0:13:04 0:13:10 0:12:51

85 SLO19730206 TEAM TURBO TROPOVCI4 Hajdinjak Dušan 6 1:18:12 0:12:400:02:17

0:12:50 0:12:53 0:13:03 0:13:06 0:13:40 0:12:40

81 SLO19761119 KD ALPE SiS5 Filipič Grega 6 1:18:12 0:12:270:02:17

0:12:48 0:12:54 0:12:27 0:13:42 0:13:40 0:12:41

80 SLO19751204 KD PAPEŽ PODGORJE6 Vesel Jože 6 1:18:13 0:12:150:02:18

0:12:51 0:12:53 0:12:15 0:13:54 0:13:39 0:12:41

73 SLO19760512 TUŠ T.E.A.M.7 Mahorič Mitja 6 1:23:50 0:12:460:07:55

0:12:46 0:12:56 0:13:27 0:15:58 0:14:33 0:14:10

86 CRO1972041 BK Rotor8 Tisaj Hrvoje 5 1:18:48 0:15:01-1

0:15:01 0:15:56 0:15:55 0:15:54 0:16:02
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72 CRO1975030 BK Rotor Koprivnica9 Buhić Branislav 5 1:18:55 0:15:01-1

0:15:01 0:15:55 0:15:56 0:15:54 0:16:09

139 00122 TEAM TURBO TROPOVCIBernard OmarDNF

0:17:03 0:18:22

82 SLO19731104 KD BIKE EK HALOZE 200Eržen TomiDNS

0:36:12

83 SLO19730309 ŠD BAM.BIJeraj SebastijanDNS

0:36:15

87 SRB19730919 Čukarički MBKJovanov AleksandarDNS

0:36:16

Kategorija: Master D
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

99 SLO19710915 JB TEAM1 Poglavc Alojz 6 1:16:59 0:12:190:00:00

0:12:48 0:12:19 0:12:36 0:12:56 0:13:01 0:13:19

95 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO2 Iskra Tomi 6 1:18:25 0:12:510:01:26

0:12:51 0:12:53 0:13:01 0:13:08 0:13:41 0:12:51

92 SLO19670428 KD ALPE SiS3 Kuret Iztok 6 1:18:47 0:12:510:01:48

0:12:51 0:12:54 0:12:58 0:13:11 0:13:39 0:13:14

90 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE4 Cesar Igor 6 1:24:38 0:13:280:07:39

0:13:28 0:14:06 0:14:13 0:14:10 0:14:11 0:14:30

94 SLO19691128 KD BRANIK MARIBOR5 Kogler Saša 6 1:28:48 0:13:280:11:49

0:13:28 0:14:37 0:15:07 0:15:06 0:15:35 0:14:55

97 SLO19710419 TEAM TURBO TROPOVCI6 Rac Radovan 6 1:29:03 0:14:190:12:04

0:14:19 0:14:40 0:15:07 0:15:04 0:15:02 0:14:51

141 SLO19680818 Puls7 Vidović Robertino 5 1:17:19 0:14:39-1

0:14:39 0:15:02 0:15:31 0:15:35 0:16:32

89 19710605 BK Rotor Koprivnica8 Herman Siniša 5 1:17:58 0:14:24-1

0:14:24 0:15:58 0:16:05 0:15:56 0:15:35

98 SLO19700622 KLUB VAŠKA RUNDADimec MišoDNF

0:14:46 0:14:55 0:15:30 0:15:21 0:15:18

93 Slo19670622 KD BIKE EK HALOZE 200Robič IztokDNS

0:36:18
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96 SLO19690616 IZVIR VIPAVALikar RobertDNS

0:36:20

Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016

Organizator: KK Perutnina Ptuj

Odgovorna oseba: Rene GlavnikGlavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati

1. dirka ob 12:00

Kategorija: Master E
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

102 SLO19660228 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 4 0:52:43 0:00:00 37,33

137 SLO19640117 BikeRepublic2 MURGELJ Matjaž 4 0:56:12 0:03:29 35,02

104 SLO19650130 ŠD BAM.BI3 ŽAKELJ Vladimir 4 0:56:39 0:03:56 34,74

106 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO4 DANEVČIČ Marko 4 0:56:39 0:03:56 34,74

101 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.5 PRPAR Vlado 4 0:58:04 0:05:21 33,89

103 SLO19660530 KK Postojna6 BAJEC Franc 4 0:59:27 0:06:44 33,1

110 SLO19640925 ŠD TURBO M7 MESOJEDEC Matjaž 4 1:02:39 0:09:56 31,41

109 SLO19630905 RADENSKA AS8 BOGATAJ Igor 4 1:04:43 0:12:00 30,41

143 brez Martin Taxi9 LAPUH Martin 3 1:02:13 -1

108 SLO19650712 IZVIR VIPAVAČIBEJ BrunoDNF -3

105 SLO19620908 ŠD BAM.BIDEBELJAK JanezDNS

107 SLO19660129 IZVIR VIPAVAPREMRN LucjanDNS

Kategorija: Master F
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

117 SLO19581024 ŠD TURBO M1 SKUBIC Borislav 4 0:56:43 0:00:00 34,7

111 SLO19601125 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 4 0:58:04 0:01:21 33,89

116 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO3 BRATINA Marjan 4 0:59:28 0:02:45 33,09

112 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 ČUDEN Marjan 4 0:59:47 0:03:04 32,92

115 SLO19570402 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 4 0:59:50 0:03:07 32,89

113 SLO19601109 ŠD BAM.BI A2U TEAM6 CUK Tomo 4 1:03:07 0:06:24 31,18

118 SLO19600829 TEAM TURBO TROPOVCIPETOVAR MiranDNS

Kategorija: Master G
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

120 SLO19550221 KD BRANIK MARIBOR1 CAR Ljubo 4 0:59:28 0:00:00 33,09

126 SLO19560612 ŠD TURBO M2 COLNARIČ Slavko 4 0:59:51 0:00:23 32,88

119 SLO19540626 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 POPOVIČ Ivan 4 0:59:52 0:00:24 32,87

125 SLO19560618 ŠD TURBO M4 PAPIČ Milivoj 4 1:00:48 0:01:20 32,37

122 SLO19560417 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Dragan 4 1:08:17 0:08:49 28,82

121 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO6 KIRIČ Avgust 4 1:12:28 0:13:00 27,16

127 SLO19550113 ŠD TURBO MBRANCELJ FranciDNS

Kategorija: Master H
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

131 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 4 1:00:48 0:00:00 32,37

129 SLO19510520 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 KASTELIC Ivan 4 1:01:39 0:00:51 31,92

144 SLO19490131 IZVIR VIPAVA3 MIHAVILOVIČ Ivan 4 1:04:44 0:03:56 30,4
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130 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 4 1:08:22 0:07:34 28,79

132 SLO19511103 ŠD TURBO M5 MIHOVEC Matej 4 1:09:41 0:08:53 28,24

128 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMP6 PREŠEREN Janez 4 1:10:08 0:09:20 28,06

133 SLO19470823 ŠD TURBO MLAMPE BojanDNS

Kategorija: Master I
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

136 SLO19430309 ŠD TURBO M1 KOTNIK Herbert 4 1:07:37 0:00:00 29,11

135 SLO19380218 KK Postojna2 BAHAR Milan 4 1:10:08 0:02:31 28,06

134 SLO19340512 KD HRASTNIK3 UČANJŠEK Edvard 3 1:07:54 -1

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1 SLO19880623 BikeRepublic1 LESKOVAR Andreja 4 1:10:29 0:00:00 27,92

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2 SLO19790414 KD ALPE SiS1 BRELIH Tina 4 0:59:52 0:00:00 32,87

4 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 4 0:59:52 0:00:00 32,87

3 SLO19680803 KD BIKE EK HALOZE 2003 BEZJAK Andreja 3 1:01:12 -1

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

6 SLO19600514 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 4 1:10:27 0:00:00 27,93

5 SLO19640304 ŠD BAM.BIRAKUŠ JelkaDNS

Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016

Organizator: KK Perutnina Ptuj

Odgovorna oseba: Rene GlavnikGlavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati

1. dirka ob 12:00

Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

102 SLO19660228 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 4 0:52:43 0:00:00Master E 37,33

137 SLO19640117 BikeRepublic2 MURGELJ Matjaž 4 0:56:12 0:03:29Master E 35,02

104 SLO19650130 ŠD BAM.BI3 ŽAKELJ Vladimir 4 0:56:39 0:03:56Master E 34,74

106 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO4 DANEVČIČ Marko 4 0:56:39 0:03:56Master E 34,74

117 SLO19581024 ŠD TURBO M5 SKUBIC Borislav 4 0:56:43 0:04:00Master F 34,7

101 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.6 PRPAR Vlado 4 0:58:04 0:05:21Master E 33,89

111 SLO19601125 TUŠ T.E.A.M.7 ŽAVBI Andrej 4 0:58:04 0:05:21Master F 33,89

103 SLO19660530 KK Postojna8 BAJEC Franc 4 0:59:27 0:06:44Master E 33,1

120 SLO19550221 KD BRANIK MARIBOR9 CAR Ljubo 4 0:59:28 0:06:45Master G 33,09

116 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO10 BRATINA Marjan 4 0:59:28 0:06:45Master F 33,09

112 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS C11 ČUDEN Marjan 4 0:59:47 0:07:04Master F 32,92

115 SLO19570402 ŠD BAM.BI12 REVEN Dare 4 0:59:50 0:07:07Master F 32,89

126 SLO19560612 ŠD TURBO M13 COLNARIČ Slavko 4 0:59:51 0:07:08Master G 32,88

2 SLO19790414 KD ALPE SiS14 BRELIH Tina 4 0:59:52 0:07:09Ženske B 32,87

119 SLO19540626 B.V.G. GULČ - BTS C15 POPOVIČ Ivan 4 0:59:52 0:07:09Master G 32,87

4 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR16 OPEKA Ajda 4 0:59:52 0:07:09Ženske B 32,87

125 SLO19560618 ŠD TURBO M17 PAPIČ Milivoj 4 1:00:48 0:08:05Master G 32,37

131 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO18 CIGOJ Zorko 4 1:00:48 0:08:05Master H 32,37

129 SLO19510520 B.V.G. GULČ - BTS C19 KASTELIC Ivan 4 1:01:39 0:08:56Master H 31,92

110 SLO19640925 ŠD TURBO M20 MESOJEDEC Matjaž 4 1:02:39 0:09:56Master E 31,41

113 SLO19601109 ŠD BAM.BI A2U TEAM21 CUK Tomo 4 1:03:07 0:10:24Master F 31,18

109 SLO19630905 RADENSKA AS22 BOGATAJ Igor 4 1:04:43 0:12:00Master E 30,41

144 SLO19490131 IZVIR VIPAVA23 MIHAVILOVIČ Ivan 4 1:04:44 0:12:01Master H 30,4

136 SLO19430309 ŠD TURBO M24 KOTNIK Herbert 4 1:07:37 0:14:54Master I 29,11

122 SLO19560417 ŠD TURBO M25 RAKOŠ Dragan 4 1:08:17 0:15:34Master G 28,82

130 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO26 SAKSIDA Marko 4 1:08:22 0:15:39Master H 28,79

132 SLO19511103 ŠD TURBO M27 MIHOVEC Matej 4 1:09:41 0:16:58Master H 28,24

128 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS C28 PREŠEREN Janez 4 1:10:08 0:17:25Master H 28,06

135 SLO19380218 KK Postojna29 BAHAR Milan 4 1:10:08 0:17:25Master I 28,06

6 SLO19600514 ŠD TURBO M30 RAKOŠ Ivica 4 1:10:27 0:17:44Ženske C 27,93

1 SLO19880623 BikeRepublic31 LESKOVAR Andreja 4 1:10:29 0:17:46Ženske A 27,92

121 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO32 KIRIČ Avgust 4 1:12:28 0:19:45Master G 27,16

3 SLO19680803 KD BIKE EK HALOZE 33 BEZJAK Andreja 3 1:01:12 -1Ženske B

143 brez Martin Taxi34 LAPUH Martin 3 1:02:13 -1Master E

134 SLO19340512 KD HRASTNIK35 UČANJŠEK Edvard 3 1:07:54 -1Master I

108 SLO19650712 IZVIR VIPAVAČIBEJ BrunoDNF Master E

5 SLO19640304 ŠD BAM.BIRAKUŠ JelkaDNS Ženske C

105 SLO19620908 ŠD BAM.BIDEBELJAK JanezDNS Master E

107 SLO19660129 IZVIR VIPAVAPREMRN LucjanDNS Master E
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118 SLO19600829 TEAM TURBO TROPOPETOVAR MiranDNS Master F

127 SLO19550113 ŠD TURBO MBRANCELJ FranciDNS Master G

133 SLO19470823 ŠD TURBO MLAMPE BojanDNS Master H

Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016

Organizator: KK Perutnina Ptuj

Odgovorna oseba: Rene GlavnikGlavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati

1. dirka ob 12:00

Kategorija: Master E
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

102 SLO19660228 TUŠ T.E.A.M.1 Melanšek Iztok 4 0:52:43 0:12:470:00:00

0:12:47 0:13:07 0:13:21 0:13:28

137 SLO19640117 BikeRepublic2 Murgelj Matjaž 4 0:56:12 0:13:420:03:29

0:13:42 0:14:06 0:14:19 0:14:05

104 SLO19650130 ŠD BAM.BI3 Žakelj Vladimir 4 0:56:39 0:13:430:03:56

0:13:43 0:14:05 0:14:19 0:14:32

106 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO4 Danevčič Marko 4 0:56:39 0:13:420:03:56

0:13:42 0:14:06 0:14:19 0:14:32

101 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.5 Prpar Vlado 4 0:58:04 0:14:140:05:21

0:14:14 0:14:34 0:14:30 0:14:46

103 SLO19660530 KK Postojna6 Bajec Franc 4 0:59:27 0:14:140:06:44

0:14:14 0:15:26 0:15:12 0:14:35

110 SLO19640925 ŠD TURBO M7 Mesojedec Matjaž 4 1:02:39 0:14:510:09:56

0:14:51 0:15:09 0:15:53 0:16:46

109 SLO19630905 RADENSKA AS8 Bogataj Igor 4 1:04:43 0:15:370:12:00

0:15:37 0:16:06 0:16:28 0:16:32

143 brez Martin Taxi9 Lapuh Martin 3 1:02:13 0:19:58-1

0:19:58 0:20:47 0:21:28

108 SLO19650712 IZVIR VIPAVAČibej BrunoDNF

0:13:43

105 SLO19620908 ŠD BAM.BIDebeljak JanezDNS

0:38:19
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107 SLO19660129 IZVIR VIPAVAPremrn LucjanDNS

0:38:26

Kategorija: Master F
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

117 SLO19581024 ŠD TURBO M1 Skubic Borislav 4 0:56:43 0:13:440:00:00

0:13:44 0:14:04 0:14:19 0:14:36

111 SLO19601125 TUŠ T.E.A.M.2 Žavbi Andrej 4 0:58:04 0:13:440:01:21

0:13:44 0:14:53 0:14:41 0:14:46

116 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO3 Bratina Marjan 4 0:59:28 0:14:360:02:45

0:14:50 0:15:09 0:14:53 0:14:36

112 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 Čuden Marjan 4 0:59:47 0:14:510:03:04

0:14:51 0:15:07 0:14:54 0:14:55

115 SLO19570402 ŠD BAM.BI5 Reven Dare 4 0:59:50 0:14:500:03:07

0:14:50 0:15:10 0:14:53 0:14:57

113 SLO19601109 ŠD BAM.BI A2U TEAM6 Cuk Tomo 4 1:03:07 0:13:430:06:24

0:13:43 0:16:16 0:16:24 0:16:44

118 SLO19600829 TEAM TURBO TROPOVCIPetovar MiranDNS

0:38:32

Kategorija: Master G
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

120 SLO19550221 KD BRANIK MARIBOR1 Car Ljubo 4 0:59:28 0:14:350:00:00

0:14:51 0:15:08 0:14:54 0:14:35

126 SLO19560612 ŠD TURBO M2 Colnarič Slavko 4 0:59:51 0:14:510:00:23

0:14:51 0:15:08 0:14:55 0:14:57

119 SLO19540626 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 Popovič Ivan 4 0:59:52 0:14:500:00:24

0:14:50 0:15:10 0:14:54 0:14:58

125 SLO19560618 ŠD TURBO M4 Papič Milivoj 4 1:00:48 0:14:520:01:20

0:14:52 0:15:01 0:15:01 0:15:54

122 SLO19560417 ŠD TURBO M5 Rakoš Dragan 4 1:08:17 0:16:260:08:49

0:16:26 0:16:56 0:17:12 0:17:43

121 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO6 Kirič Avgust 4 1:12:28 0:16:580:13:00

0:16:58 0:17:13 0:18:10 0:20:07

10. april 2016 2/4



127 SLO19550113 ŠD TURBO MBrancelj FranciDNS

0:38:34

Kategorija: Master H
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

131 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO1 Cigoj Zorko 4 1:00:48 0:14:510:00:00

0:14:51 0:15:08 0:14:55 0:15:54

129 SLO19510520 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 Kastelic Ivan 4 1:01:39 0:14:510:00:51

0:14:51 0:15:09 0:15:13 0:16:26

144 SLO19490131 IZVIR VIPAVA3 Mihavilovič Ivan 4 1:04:44 0:15:330:03:56

0:15:33 0:16:10 0:16:28 0:16:33

130 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO4 Saksida Marko 4 1:08:22 0:16:400:07:34

0:16:40 0:16:42 0:17:25 0:17:35

132 SLO19511103 ŠD TURBO M5 Mihovec Matej 4 1:09:41 0:14:510:08:53

0:14:51 0:15:08 0:14:55 0:24:47

128 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMP6 Prešeren Janez 4 1:10:08 0:16:400:09:20

0:16:40 0:17:27 0:18:00 0:18:01

133 SLO19470823 ŠD TURBO MLampe BojanDNS

0:38:36

Kategorija: Master I
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

136 SLO19430309 ŠD TURBO M1 Kotnik Herbert 4 1:07:37 0:16:120:00:00

0:16:12 0:16:50 0:17:01 0:17:34

135 SLO19380218 KK Postojna2 Bahar Milan 4 1:10:08 0:16:580:02:31

0:16:58 0:17:14 0:17:55 0:18:01

134 SLO19340512 KD HRASTNIK3 Učanjšek Edvard 3 1:07:54 0:22:11-1

0:23:08 0:22:35 0:22:11

Kategorija: Ženske A
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

1 SLO19880623 BikeRepublic1 Leskovar Andreja 4 1:10:29 0:16:570:00:00

0:16:57 0:17:14 0:17:57 0:18:21

Kategorija: Ženske B
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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2 SLO19790414 KD ALPE SiS1 Brelih Tina 4 0:59:52 0:14:500:00:00

0:14:50 0:15:09 0:14:54 0:14:59

4 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR2 Opeka Ajda 4 0:59:52 0:14:520:00:00

0:14:52 0:15:08 0:14:53 0:14:59

3 SLO19680803 KD BIKE EK HALOZE 2003 Bezjak Andreja 3 1:01:12 0:19:32-1

0:19:32 0:20:20 0:21:20

Kategorija: Ženske C
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

6 SLO19600514 ŠD TURBO M1 Rakoš Ivica 4 1:10:27 0:16:580:00:00

0:16:58 0:17:14 0:18:09 0:18:06

5 SLO19640304 ŠD BAM.BIRakuš JelkaDNS

0:38:07

Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016

Organizator: KK Perutnina Ptuj

Odgovorna oseba: Rene GlavnikGlavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič

10. april 2016 4/4



      Dol. proge / distance km: 57,4 Pov. hitrost / average s. km/h: 35,49

KATEGORIJA / CATEGORY:      ČLANICE / WE

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 158 282 SLO19900725 Laura  ŠIMENC BTC CITY LJUBLJANA 1:37:03 00:00

2 156 958 SLO19970523 Katja  JERETINA KK ADRIA MOBIL 1:42:02 04:59

3 159 280 SLO19930116 Tanja  ELSNER BTC CITY LJUBLJANA 1:42:02 04:59

4 157 279 SLO19961204 Urška  ŽIGART BTC CITY LJUBLJANA 1:42:47 05:44

5 155 959 SLO19770817 Alenka  NOVAK KK ADRIA MOBIL 1:46:30 09:27

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 5

Odstop / Abandon: 0

Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 5

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ

Priloga / Attachement:

               REZULTATI / RESULTS

POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije



      Dol. proge / distance km: 24,6 Pov. hitrost / average s. km/h: 32,80

KATEGORIJA / CATEGORY:      DEČKI A / U15

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 260 100 SLO20020216 Aljaž  COLNAR KK ADRIA MOBIL 0:45:00 00:00

2 259 101 SLO20020501 Gal  GLIVAR KK ADRIA MOBIL 0:45:00 00:00

3 271 1025 SLO20020528 Gaber  VANDUR TANIN SEVNICA 0:46:05 01:05

4 279 101045 AUT20020505 Thomas  HOLLEGGER RC RAPSO Knittelfeld 0:46:34 01:34

5 255 231 SLO20020325 Miha  MURŠEC PERUTNINA PTUJ 0:46:58 01:58

6 261 552 SLO20020804 Vid  PRAPROTNIK ČURIČ RADENSKA AS 0:46:58 01:58

7 264 555 SLO20020628 ANŽE  DRAŠLER RADENSKA AS 0:46:58 01:58

8 270 1298 SLO20020320 Gregor  DURKOV KK SAVA KRANJ 0:46:58 01:58

9 278 106 SLO20021106 Nikolaj  RENGEO KK TROPOVCI 0:47:30 02:30

10 257 104 SLO20021213 Žiga  PISKULE KK ADRIA MOBIL 0:47:43 02:43

11 262 554 SLO20020927 GAŠPER  PAULIČ RADENSKA AS 0:47:58 02:58

12 263 631 SLO20020603 Matic  KRANJEC ŽAGAR RADENSKA AS 0:47:58 02:58

13 272 1024 SLO20020608 Drejc  BEDEK TANIN SEVNICA 0:49:40 04:40

14 273 696 SLO20020926 Miha  STRMŠEK KK TBP LENART 0:49:46 04:46

15 269 1285 SLO20020615 Štefan  KOVAČ KK SAVA KRANJ 0:49:46 04:46

16 280 0 CRO20020703 Luka  LONČAR BK Perfa 0:50:40 05:40

17 275 697 SLO20020607 Tino  MOKIČ KK TBP LENART 0:51:00 06:00

18 256 232 SLO20021024 Enej  KLASINC PERUTNINA PTUJ 0:51:50 06:50

19 266 553 SLO20020614 Jaša  BAŠELJ RADENSKA AS 0:51:56 06:56

20 267 1286 SLO20021224 Luka  ZIHERL KK SAVA KRANJ 0:52:20 07:20

21 287 0 SRB20020221 Lazar  JAKOVLJEVIĆ Čukarički MBK 0:53:00 08:00

22 268 1283 SLO20021125 Tim  RUTAR KK SAVA KRANJ 0:54:30 09:30

23 281 0 CRO20021026 Jani  JAKOPOVIĆ BK Perfa 0:54:55 09:55

24 283 3630 CRO 20020729 David  BAJS BD SLOGA 0:56:40 11:40

25 286 0 SRB20020311 Lazar  MARKOVIĆ Čukarički MBK 0:56:40 11:40

26 277 706 SLO20020913 Matej  BRUS KK TBP LENART 0:56:50 11:50

27 276 695 SLO20020423 Rok  CEBEK KK TBP LENART 1:00:25 15:25

dnf 254 233 SLO20021103 Filip Teo  VIDOVIČ PERUTNINA PTUJ

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 28

Odstop / Abandon: 1

Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 27

Priloga / Attachement:

               REZULTATI / RESULTS

POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije



glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ



      Dol. proge / distance km: 24,6 Pov. hitrost / average s. km/h: 31,43

KATEGORIJA / CATEGORY:      DEČKI B / U15

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 226 102 SLO20030304 Jaka  ŠPOLJAR KK ADRIA MOBIL 0:46:58 00:00

2 247 105 SLO20031106 Luka  JABLANOVEC KK TROPOVCI 0:46:58 00:00

3 229 103 SLO20030121 Adam  JORDAN KK ADRIA MOBIL 0:46:58 00:00

4 244 1406 SLO20030107 Nik  ROJKO KK TBP LENART 0:46:58 00:00

5 227 593 SLO20030614 Nino  POLOVIČ KK ADRIA MOBIL 0:46:58 00:00

6 215 230 SLO20030224 Žan  ŽNIDAR PERUTNINA PTUJ 0:46:58 00:00

7 233 589 SLO20030404 David  GREGORIČ KK ADRIA MOBIL 0:46:58 00:00

8 219 226 SLO20030509 Andrej  MAJNIK PERUTNINA PTUJ 0:46:58 00:00

9 220 225 SLO20030425 Vid  JEROMEL PERUTNINA PTUJ 0:47:08 00:10

10 231 590 SLO20031007 Tin  HOČEVAR KK ADRIA MOBIL 0:47:43 00:45

11 240 558 SLO20030711 Tim  JOVAN RADENSKA AS 0:49:10 02:12

12 235 557 SLO20030205 Dan Andrej  TOMŠIČ RADENSKA AS 0:49:10 02:12

13 249 0 CRO20030921 Bruno  KRIZMANIĆ BK Perfa 0:49:10 02:12

14 224 591 SLO20031030 Jaka  TURK KK ADRIA MOBIL 0:50:01 03:03

15 222 1056 SLO20031219 David Svit  NOVAK KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:50:15 03:17

16 223 1045 SLO20030219 Nace  GNEZDA KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:50:15 03:17

17 228 592 SLO20030702 Denis  MISINI KK ADRIA MOBIL 0:50:40 03:42

18 248 100943 AUT20030302 Markus  RINNOFNER RC RAPSO Knittelfeld 0:51:00 04:02

19 217 227 SLO20030925 Žan Aljaž  POROPAT PERUTNINA PTUJ 0:51:30 04:32

20 242 1292 SLO20030718 Lan  JENČIČ KK SAVA KRANJ 0:52:20 05:22

21 243 1023 SLO20031011 Taj  JEROMEL TANIN SEVNICA 0:52:20 05:22

22 236 556 SLO20030131 Gašper  SKUKAN RADENSKA AS 0:54:30 07:32

23 237 559 SLO20030212 Mark  PAVRIČ RADENSKA AS 0:54:55 07:57

24 221 1052 SLO20031231 Aleš  SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:55:30 08:32

25 218 228 SLO20030422 Luka  MARKOVIČ PERUTNINA PTUJ 0:55:30 08:32

26 234 561 SLO20030525 Jan  WEISSEISEN RADENSKA AS 0:56:20 09:22

27 239 560 SLO20030516 Kristjan  LEVSTIK RADENSKA AS 0:59:40 12:42

28 238 562 SLO20031203 Martin  OVEN RADENSKA AS 0:59:40 12:42

29 241 1163 SLO20030212 Nejc  BREZOVŠEK RADENSKA AS 1:01:30 14:32

30 246 698 SLO20030912 Mario  KOVAČEV KK TBP LENART 1:02:15 15:17

31 216 229 SLO20030524 Andraž  RUTNIK PERUTNINA PTUJ 1:03:25 16:27

32 245 700 SLO20030426 Jan  KUKOVEC KK TBP LENART 1:06:30 19:32

dnf 250 100753 AUT20031021 Paul  GUTENBRUNNER Junior Cycling Team Graz

dnf 251 3393 CRO20030918 Josip  JURAS BK Fortica

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 36

Odstop / Abandon: 2

               REZULTATI / RESULTS

POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije



Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 34

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ

Priloga / Attachement:



      Dol. proge / distance km: 8,2 Pov. hitrost / average s. km/h: 31,57

KATEGORIJA / CATEGORY:      DEČKI C / U13

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 172 587 SLO20041223 Aljaž  TURK KK ADRIA MOBIL 0:15:35 00:00

2 174 586 SLO20050511 Anže  RAVBAR KK ADRIA MOBIL 0:16:18 00:43

3 183 582 SLO20040124 Jošt  BADOVINAC KK ADRIA MOBIL 0:16:18 00:43

4 169 1047 SLO20040924 Jan  KENDA KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:16:18 00:43

5 168 1054 SLO20050523 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:16:18 00:43

6 204 1021 SLO20041030 Leon  KLOPČIČ TANIN SEVNICA 0:16:18 00:43

7 202 1290 SLO20050426 Enej  BOŽNAR PROSEN KK SAVA KRANJ 0:16:18 00:43

8 165 221 SLO20050306 Jure  MAJNIK PERUTNINA PTUJ 0:16:18 00:43

9 163 556 SLO20040616 Jan  SVENŠEK PERUTNINA PTUJ 0:16:18 00:43

10 166 224 SLO20040922 Primož  KIRBIŠ PERUTNINA PTUJ 0:16:18 00:43

11 170 3039 CRO20041022 Matija  TRSTENJAK Biciklistički klub „Mura Avantura“ 0:16:18 00:43

12 203 1022 SLO20040729 Grega  PODLESNIK TANIN SEVNICA 0:16:24 00:49

13 197 1289 SLO20041020 Žan  KRIŽNAR KK SAVA KRANJ 0:16:25 00:50

14 164 222 SLO20041215 Matevž  RUTNIK PERUTNINA PTUJ 0:16:42 01:07

15 200 1291 SLO20050128 Maj  FLAJS KK SAVA KRANJ 0:16:43 01:08

16 198 1296 SLO20041023 Vid  KOŠIR KK SAVA KRANJ 0:16:45 01:10

17 207 CRO20040530 Patrik  KUCELJ BK Perfa 0:17:14 01:39

18 167 223 SLO20040115 Žan  HANŽEL PERUTNINA PTUJ 0:17:28 01:53

19 178 597 SLO20060321 Jakob  OMRZEL KK ADRIA MOBIL 0:17:38 02:03

20 199 1294 SLO20040718 Žiga  KALAN KK SAVA KRANJ 0:17:58 02:23

21 210 CRO20040409 Igor  ERDELIĆ BK Perfa 0:18:01 02:26

22 208 CRO20050204 Gabrijel  JOSIPOVIĆ BK Perfa 0:18:03 02:28

23 162 557 SLO20040423 Lovro  VALENKO PERUTNINA PTUJ 0:18:04 02:29

24 195 1288 SLO20050519 Nejc  SUŠNIK KK SAVA KRANJ 0:18:16 02:41

25 212 SLO20040404 Martin RŽEN KK SAVA KRANJ 0:18:46 03:11

26 187 391 SLO20050819 Ožbej  ČERNE KK GORJE 0:18:46 03:11

27 175 598 SLO20060210 Matic  PŠENIČNIK KK ADRIA MOBIL 0:18:48 03:13

28 173 601 SLO20060322 Kristian  TISOVEC KK ADRIA MOBIL 0:18:57 03:22

29 179 596 SLO20040215 Erik  MIHALIČ KK ADRIA MOBIL 0:19:06 03:31

30 190 566 SLO20040926 Jon  POLJANEC RADENSKA AS 0:19:17 03:42

31 209 CRO20040613 Antonio  GRDEN BK Perfa 0:19:18 03:43

32 201 Jaka  DOLINŠEK KK SAVA KRANJ 0:19:27 03:52

33 182 583 SLO20070430 Žan  BEVC KK ADRIA MOBIL 0:19:29 03:54

34 191 1161 SLO20040529 Luka  MUHA RADENSKA AS 0:19:42 04:07

35 206 CRO20050809 Rudolf  PAVLINA BK Perfa 0:20:04 04:29

36 171 588 SLO20040611 Jan  TURK KK ADRIA MOBIL 0:20:12 04:37

37 180 0 SLO20050826 Gaj  KAFERLE KK ADRIA MOBIL 0:20:59 05:24

38 211 SLO20021022 Jan UDOVIČ KK SAVA KRANJ 0:21:18 05:43

dnf 194 565 SLO20050901 Enej  ČUK RADENSKA AS

               REZULTATI / RESULTS

POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije



Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 39

Odstop / Abandon: 1

Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 38

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ

Priloga / Attachement:



      Dol. proge / distance km: 24,6 Pov. hitrost / average s. km/h: 31,43

KATEGORIJA / CATEGORY:      DEKLICE A / WU15

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 32 1301 SLO20020803 Tjaša  SUŠNIK KK SAVA KRANJ 0:46:58 00:00

2 33 1300 SLO20021025 Ana  AHAČIČ KK SAVA KRANJ 0:48:10 01:12

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 2

Odstop / Abandon: 0

Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 2

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ

Priloga / Attachement:

               REZULTATI / RESULTS

POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije



      Dol. proge / distance km: 8,2 Pov. hitrost / average s. km/h: 30,18

KATEGORIJA / CATEGORY:      DEKLICE B / WU15

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 29 563 SLO20030815 Klara  ČEMAŽAR BTC CITY LJUBLJANA 0:16:18 00:00

2 28 693 SLO20031219 Tajda  HAMLER KK TBP LENART 0:16:34 00:16

3 27 0 SLO20030829 Eva  PREVC KK SAVA KRANJ 0:16:49 00:31

4 26 3208 CRO20030625 Ida  TRSTENJAK Biciklistički klub „Mura Avantura“ 0:17:38 01:20

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 4

Odstop / Abandon: 0

Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 4

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ

Priloga / Attachement:

               REZULTATI / RESULTS

POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije



      Dol. proge / distance km: 8,2 Pov. hitrost / average s. km/h: 30,18

KATEGORIJA / CATEGORY:      DEKLICE C / WU15

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 23 632 SLO20050609 Hana  KRANJEC ŽAGAR BTC CITY LJUBLJANA 0:16:18 00:00

2 20 1058 SLO20040221 Nuša  MOROZ KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:16:25 00:07

3 21 1044 SLO20040512 Špela  ČUK KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:16:41 00:23

4 22 1299 SLO20040921 Neja  KALAN KK SAVA KRANJ 0:16:45 00:27

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 4

Odstop / Abandon: 0

Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 4

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ

Priloga / Attachement:

               REZULTATI / RESULTS

POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije



      Dol. proge / distance km: 24,6 Pov. hitrost / average s. km/h: 30,91

KATEGORIJA / CATEGORY:      MLAJŠE MLADINKE / WU17

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 3 100316 AUT20001217 Katharina  GRUBER RC RAPSO Knittelfeld 0:47:45 00:00

2 1 3018 U 17 Mateja  POSAVEC Sveta Nedelja 0:50:01 02:16

3 5 143 SLO20000228 Sara  DEBENEC BTC CITY LJUBLJANA 0:52:20 04:35

dnf 4 140 SLO20000815 Katja  DOVJAK BTC CITY LJUBLJANA

dnf 7 0 AUT20010128 Marlena  NEIßL Junior Cycling Team Graz

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 5

Odstop / Abandon: 2

Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 3

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ

Priloga / Attachement:

               REZULTATI / RESULTS

POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije



      Dol. proge / distance km: 57,4 Pov. hitrost / average s. km/h: 37,35

KATEGORIJA / CATEGORY:      MLAJŠI MLADINCI / U17

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 90 939 SLO20010404 Jan  BEVC KK ADRIA MOBIL 1:32:13 00:00

2 106 251 SLO20000117 Žiga  JANČAR RADENSKA AS 1:32:13 00:00

3 75 235 SLO20000320 Marko  HOZJAN PERUTNINA PTUJ 1:32:13 00:00

4 78 1053 SLO20000915 Anže  SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:32:13 00:00

5 77 0 CRO20000703 Roko  FRŽOP BBK Orlov krug 1:32:13 00:00

6 126 100313 AUT20000524 Pauli  BLEYER RC RAPSO Knittelfeld 1:32:13 00:00

7 74 237 SLO20000912 Nace  MALOVIČ PERUTNINA PTUJ 1:32:13 00:00

8 122 688 SLO20000221 Maj  GUNGL KK TBP LENART 1:32:13 00:00

9 105 258 SLO20011007 Marko  JERETINA RADENSKA AS 1:32:13 00:00

10 111 259 SLO20010215 Jaka  ČEMAŽAR RADENSKA AS 1:32:13 00:00

11 116 131 SLO20000306 Aleš  PIRIH KK SAVA KRANJ 1:32:13 00:00

12 103 253 SLO20000224 Žan Mark  KIMOVEC RADENSKA AS 1:33:43 01:30

13 131 0 SRB20000229 Aleksa  KOZODEROVIĆ Serbian National team 1:33:43 01:30

14 70 236 SLO20000310 Tilen  ŽAGAR PERUTNINA PTUJ 1:37:03 04:50

15 80 950 SLO20010501 Jan  RAVBAR KK ADRIA MOBIL 1:37:03 04:50

16 104 256 SLO20000804 Jan  JOVAN RADENSKA AS 1:37:03 04:50

17 98 260 SLO20010728 Gašper  ZALAR RADENSKA AS 1:39:23 07:10

18 107 255 SLO20000920 Filip  JAGODIC RADENSKA AS 1:39:23 07:10

19 85 945 SLO20010117 Rok  KOVAČIČ KK ADRIA MOBIL 1:40:08 07:55

20 91 938 SLO20000826 Gregor  BAHČ KK ADRIA MOBIL 1:40:08 07:55

21 94 379 SLO20010516 Maj  ŽNIDAR KK GREGA BOLE BLED 1:40:08 07:55

22 132 0 SRB20000621 Djordje  DJURIC Serbian National team 1:40:08 07:55

23 109 252 SLO20000805 Martin  CUNDER RADENSKA AS 1:41:56 09:43

24 81 949 SLO20000925 Žan  RATAJ KK ADRIA MOBIL 1:42:02 09:49

25 129 0 SRB20000223 Stefan  SRETENOVIĆ Serbian National team 1:42:02 09:49

26 71 241 SLO20010326 Gašper  PUŠNIK PERUTNINA PTUJ 1:42:02 09:49

27 72 240 SLO20010226 Gašper  POLANEC PERUTNINA PTUJ 1:42:02 09:49

28 76 238 SLO20011202 Alexander  GAISER PERUTNINA PTUJ 1:42:02 09:49

29 99 667 SLO20000118 Jakob  TERŽAN RADENSKA AS 1:42:02 09:49

30 92 937 SLO20011105 Urban  BADOVINAC KK ADRIA MOBIL 1:42:02 09:49

31 120 689 SLO20000202 Žiga  SLEKOVEC KK TBP LENART 1:42:30 10:17

32 125 100324 AUT20000404 Michael  RINNOFNER RC RAPSO Knittelfeld 1:45:58 13:45

33 130 0 SRB20010125 Nikola  MATEJIĆ Serbian National team 1:49:09 16:56

dnf 73 239 SLO20010418 Jan  MUHIČ PERUTNINA PTUJ

dnf 82 948 SLO20010330 Benjamin  POLJŠAK KK ADRIA MOBIL

dnf 83 947 SLO20001231 Aljaž  OMRZEL KK ADRIA MOBIL

dnf 84 946 SLO20010115 Boštjan  MURN KK ADRIA MOBIL

dnf 86 944 SLO20000429 Jan  KOSTANJŠEK KK ADRIA MOBIL

dnf 88 941 SLO20000629 Martin  COLNAR KK ADRIA MOBIL

dnf 89 940 SLO20001023 Patrik  BOGATAJ KK ADRIA MOBIL

dnf 93 936 SLO20010930 Simon  AŠIČ KK ADRIA MOBIL

dnf 96 377 SLO20011225 Andrej  ŠRANC KK GORJE

dnf 97 378 SLO20010811 Vid  SLAPNIČAR KK GORJE
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dnf 100 257 SLO20000328 Luka  SKUK RADENSKA AS

dnf 101 263 SLO20010922 Marko  KRIŽMAN RADENSKA AS

dnf 102 261 SLO20011228 Kancijan  KOGOVŠEK RADENSKA AS

dnf 110 262 SLO20010426 Tjaž  ČUK RADENSKA AS

dnf 113 668 SLO20001209 Matic  BOŽIČ RADENSKA AS

dnf 114 669 SLO20011102 Blaž  AVBELJ RADENSKA AS

dnf 117 1260 SLO20000630 Urban  OMAN KK SAVA KRANJ

dnf 119 1257 SLO20000912 David  ČADEŽ KK SAVA KRANJ

dnf 121 692 SLO20010105 Vid  PERŠAK KK TBP LENART

dnf 123 687 SLO20010801 Aljaž  DIVJAK KK TBP LENART

dnf 124 107 SLO20001213 Aleksander  RENGEO KK TROPOVCI

dnf 128 3401 CRO 20010519 Dinko  TOMAŠIĆ BD SLOGA

dnf 133 100919 AUT20000722 Michael  STELZL Junior Cycling Team Graz

dnf 134 100320 AUT20010302 Christoph  LUSCHIN Junior Cycling Team Graz

dnf 135 100755 AUT20001212 Valentin  GÖTZINGER Junior Cycling Team Graz

dnf 136 3722 CRO20001018 Lovro  KRAPINEC BK Rotor

dnf 137 0 SRB20010205 Stevan  JOVANOV Čukarički MBK

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 61

Odstop / Abandon: 28

Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 33

Priloga / Attachement:

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ



      Dol. proge / distance km: 57,4 Pov. hitrost / average s. km/h: 33,75

KATEGORIJA / CATEGORY:      STAREJŠE MLADINKE / WJ

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 147 100417 AUT19990910 Hannah  STADLER GRUBER RC RAPSO Knittelfeld 1:42:02 00:00

2 149 138 SLO19981215 Hajdi  ZAJC BTC CITY LJUBLJANA 1:42:02 00:00

3 145 957 SLO19990901 Maša Pia  USTAR KK ADRIA MOBIL -1 krog

4 151 139 SLO19980505 Ula  BERLAN BTC CITY LJUBLJANA -1 krog

5 152 204 SLO19990302 Lucija  BEČAN BTC CITY LJUBLJANA -1 krog

6 146 1261 SLO19990921 Liza  KOMAR KK SAVA KRANJ -2 kroga

dnf 150 144 SLO19990623 Ema  ŠTRANCAR BTC CITY LJUBLJANA

dnf 153 3615 BIH19981028 Marina  MANDUŠIĆ BK Fortica

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 8

Odstop / Abandon: 2

Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 6

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ

Priloga / Attachement:

               REZULTATI / RESULTS
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      Dol. proge / distance km: 57,4 Pov. hitrost / average s. km/h: 37,35

KATEGORIJA / CATEGORY:      STAREJŠI MLADINCI / MJ

Mesto Štart.št. Št.licence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Čas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap

1 32 655 SLO19981129 Jaka  PAULIČ RADENSKA AS 1:32:13 00:00

2 22 371 SLO19980520 Gregor Matija  ČERNE KK GREGA BOLE BLED 1:32:13 00:00

3 56 0 srb19990606 Dusan  VESELINOVIC Serbian National team 1:32:13 00:00

4 1 242 SLO19990501 Luka  SAGADIN PERUTNINA PTUJ 1:32:13 00:00

5 20 372 SLO19990620 Peter  ŠRANC KK GREGA BOLE BLED 1:32:13 00:00

6 18 111 BIH19980306 Goran  ĐERMANOVIĆ KK ADRIA MOBIL 1:32:13 00:00

7 33 653 SLO19980930 Jaka  OVEN RADENSKA AS 1:32:13 00:00

8 30 2190 CRO19990327 Viktor  POTOČKI RADENSKA AS 1:32:13 00:00

9 14 0 CRO19980216 Fran  MAJOLI KK ADRIA MOBIL 1:32:13 00:00

10 44 660 SLO19990215 Blaž  DEBEVEC RADENSKA AS 1:32:13 00:00

11 16 952 SLO19981006 Matej  HORVAT KK ADRIA MOBIL 1:32:13 00:00

12 37 666 SLO19990218 Žiga  KUGONIČ RADENSKA AS 1:32:13 00:00

13 68 0 CRO19981029 Filip KVASINA KK SAVA KRANJ 1:32:13 00:00

14 43 663 SLO19990113 Matic  FINKŠT RADENSKA AS 1:32:13 00:00

15 7 0 CRO19980323 Damir ČANČAR PERUTNINA PTUJ 1:32:13 00:00

16 57 0 srb19990204 Veljko  STOJNIC Serbian National team 1:32:13 00:00

17 45 657 SLO19990115 Pavel  CIZELJ RADENSKA AS 1:32:13 00:00

18 60 0 SRB19981121 Ognjen  ILIĆ Serbian National team 1:32:40 00:27

19 9 1049 SLO19981128 Martin  LAVRIČ KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:32:40 00:27

20 17 951 SLO19990503 Kristjan  HOČEVAR KK ADRIA MOBIL 1:33:04 00:51

21 2 247 SLO19980626 Tim  ROŠKAR PERUTNINA PTUJ 1:33:18 01:05

22 3 246 SLO19990519 Jernej  PAJ PERUTNINA PTUJ 1:33:18 01:05

23 10 3186 CRO19990226 Marko  VUJEVIĆ BGK TUŠKANAC 1:33:43 01:30

24 61 100383 AUT19980912 Stephan  STIGLHUBER Junior Cycling Team Graz 1:33:43 01:30

25 5 248 SLO19980127 Luka  KRAMBERGER PERUTNINA PTUJ 1:34:40 02:27

26 8 1050 SLO19980923 Aljaž  MUGERLI KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:35:13 03:00

27 26 788 SLO19990620 Timotej  BAVEC MEBLOJOGI 1:36:29 04:16

28 46 1142 SLO19981020 Miha  ZUPAN KK SAVA KRANJ 1:37:03 04:50

29 59 0 srb19990628 Andrija  JOKSIMOVIC Serbian National team 1:37:03 04:50

30 55 2429 CRO19991005 Roko  ZOROVIĆ BK Sveti Donat 1:37:03 04:50

31 52 705 SLO19981030 Tomaž  PREDNIK KK TBP LENART 1:37:14 05:01

32 27 662 SLO19990313 Dino  STARČIČ RADENSKA AS 1:38:27 06:14

33 6 0 CRO19990311 Sven  JAKOPOVIĆ PERUTNINA PTUJ 1:39:15 07:02

34 11 2972 CRO19980524 Matej  ŽGALIN KK ADRIA MOBIL 1:39:15 07:02

35 29 1218 SLO19990524 Miha  RAZPOTNIK RADENSKA AS 1:39:19 07:06

36 40 661 SLO19990404 Krištof  KOGOVŠEK RADENSKA AS 1:39:23 07:10

37 21 383 SLO19990519 Kristjan  MEDJA KK GREGA BOLE BLED 1:40:08 07:55

38 50 1026 SLO19990904 Anže  PODLESNIK TANIN SEVNICA 1:40:08 07:55

39 38 659 SLO19990613 Matjaž  KRIŽMAN RADENSKA AS 1:41:56 09:43

40 13 954 SLO19991117 Žiga  NOVAK KK ADRIA MOBIL 1:42:02 09:49

41 12 955 SLO19990702 Juš  POBERŽNIK KK ADRIA MOBIL 1:42:02 09:49
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42 53 685 SLO19980828 Cene  CEBEK KK TBP LENART 1:42:02 09:49

43 4 245 SLO19990701 Jan  MEDVED PERUTNINA PTUJ 1:42:02 09:49

44 36 665 SLO19990527 Andraž  LEGENŠTEIN RADENSKA AS 1:46:30 14:17

dnf 23 373 SLO19990406 Matija  TOPOLOVEC KK GORJE

dnf 24 374 SLO19990605 Bor  SLAPNIČAR KK GORJE

dnf 25 390 SLO19980511 Edin  KIČIN KK GORJE

dnf 31 651 SLO19980921 Tadej  POGAČAR RADENSKA AS

dnf 34 664 SLO19990402 Jan  OSTERVUH RADENSKA AS

dnf 35 652 SLO19980104 Matej  MERČUN RADENSKA AS

dnf 39 656 SLO19980526 Nik  KRANJEC RADENSKA AS

dnf 41 277 SLO19980626 Žiga  JERMAN RADENSKA AS

dnf 42 654 SLO19980419 Tilen  GLINŠEK RADENSKA AS

dnf 47 1144 SLO19981005 Matic  KATRAŠNIK KK SAVA KRANJ

dnf 48 1143 SLO19990127 Luka  ERŽEN KK SAVA KRANJ

dnf 49 1028 SLO19981220 Aljaž  PRAH TANIN SEVNICA

dnf 51 1027 SLO19991026 Luka  KAVŠEK TANIN SEVNICA

dnf 54 108 SLO19980913 Žiga  HORVAT KK TROPOVCI

dnf 62 0 AUT19991202 David  HERZELE Junior Cycling Team Graz

dnf 63 3480 CRO19991030 Mile  MARUŠIĆ BK Fortica

dnf 64 2974 CRO 19981008 Lorenzo  MARENZI BK Fortica

dnf 65 3758 CRO19990916 Kristijan  BUDIMIR BK Fortica

dnf 66 3180 CRO19980126 Danijel  BALTIĆ BK Fortica

dnf 67 1284 SLO19991105 Tim ZUPENEC KK SAVA KRANJ

dnf 28 658 SLO19990909 Matic  ŠETINA RADENSKA AS

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 65

Odstop / Abandon: 21

Uvrščeni tekmovalci / Qualified competitors: 44

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GAŠPARIČ PETROVIČ

Priloga / Attachement:


